
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 oraz poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz §11 Uchwały Nr XXXII/246/21 
Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 
2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylić zapis w załączniku nr 1 zarządzenia nr 12/2022 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 
28 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok dotyczący zwiększenia planu 
dochodów zadań własnych w rozdziale 75814§2010 o kwotę 9.350,00 zł. 

§ 2. Uchylić zapis w załączniku nr 2 zarządzenia nr 12/2022 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 
28 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok dotyczący zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych w rozdziale 75011§4210 o kwotę 9.350,00 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 103.185.201,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 86.948.713,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 16.236.488,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 106.771.162,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 87.214.796,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 19.556.366,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65447CE2-CE40-4629-AFE5-EC9DB66D77A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5


